
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDERNEIRAS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 10/2017 

 

154 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BIZARRA 

AV ANTONIO FRANCESCHI L - 546 - DIST INDUSTRIAL 7 - PEDERNEIRAS(EM FRENTE 

DA AUTO VIAÇÃO JAUENSE) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 16 LOTES (1, 5, 9, 11, 15, 16, 17, 20, 26, 27, 30, 41, 42, 44, 47, 49) 

MOTO PARA DESMONTE: 34 LOTES (194, 195, 200, 201, 204, 212, 213, 216, 217, 218, 220, 

224, 230, 233, 241, 242, 244, 248, 249, 251, 253, 259, 262, 264, 265, 268, 272, 273, 275, 280, 282, 

283, 286, 288) 

MOTO PARA USINAGEM: 79 LOTES (354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 

365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 

385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 

405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 

425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432) 

AUTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (56, 63, 66, 76, 83, 95, 108, 111, 116, 126, 135, 136, 143, 

150, 155, 159, 161, 176) 

AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (348, 349, 350, 351, 352, 353) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   

PLACA: EKB1856; CHASSI: 9C2NC4310AR084910; MOTOR: NC43E1-A084910; 

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222175079; DATA DE 

APREENSÃO: 26/02/2017;  

0005   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1670BR344232; MOTOR: KC16E7-B344232; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

26/09/2011;  

0009   

PLACA: DYO6476; CHASSI: 9C2KC08107R197645; MOTOR: KC08E1-7197645; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923658220; DATA DE 

APREENSÃO: 21/12/2016;  

0011   

PLACA: ECS4314; CHASSI: 9C2JC4110AR038835; MOTOR: JC41E1-A038835; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00223316776; DATA DE 

APREENSÃO: 28/12/2016;  

0015   PLACA: EKG0376; CHASSI: 9C2KC1550AR101836; MOTOR: KC15E5-A101836; 



HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00217476945; DATA DE 

APREENSÃO: 02/11/2016;  

0016   

PLACA: FBG2207; CHASSI: 9C2JC4820ER516030; MOTOR: JC48E2-E516030; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00588932558; DATA DE 

APREENSÃO: 09/04/2016;  

0017   

PLACA: DXO9959; CHASSI: 9C2KC08208R017357; MOTOR: KC08E2-8017357; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942685520; DATA DE 

APREENSÃO: 17/11/2016;  

0020   

PLACA: EFL4084; CHASSI: 9C2KC1640AR002680; MOTOR: KC16E4-A002680; 

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00170427439; DATA 

DE APREENSÃO: 14/04/2017;  

0026   

PLACA: FUB6320; CHASSI: 9C2JC4820ER552836; MOTOR: JC48E2-E552836; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01011210506; DATA DE 

APREENSÃO: 14/01/2016;  

0027   

PLACA: EWF4997; CHASSI: 9C2KC1660CR512391; MOTOR: KC16E6-C512391; 

HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394584007; DATA DE 

APREENSÃO: 01/05/2017;  

0030   

PLACA: EKG0327; CHASSI: 9C2KC1640AR051667; MOTOR: KC16E4-A051667; 

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00230286780; DATA 

DE APREENSÃO: 30/03/2017;  

0041   

PLACA: DYO7632; CHASSI: 9CDNF41LJ8M118025; MOTOR: F466-BR219142; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946381526; DATA DE 

APREENSÃO: 04/04/2017;  

0042   

PLACA: DXO9286; CHASSI: 9C2KC08508R006608; MOTOR: KC08E5-8006608; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932745687; DATA DE 

APREENSÃO: 07/01/2017;  

0044   

PLACA: EKG0104; CHASSI: 9C2JC4230AR115476; MOTOR: JC42E3-A115476; 

HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00209103493; DATA DE 

APREENSÃO: 17/10/2016;  

0047   

PLACA: BQX7954; CHASSI: 9C2KC08108R226791; MOTOR: KC08E1-8226791; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973195444; DATA DE 

APREENSÃO: 19/11/2016;  

0049   

PLACA: ECW5443; CHASSI: 9C2KC08108R176432; MOTOR: KC08E1-8176432; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968828035; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2017;  

0056   

PLACA: CHQ1349; CHASSI: 9BD178016V0284460; MOTOR: 178A3011*5067085*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675834627; DATA DE APREENSÃO: 

26/01/2017;  

0063   
PLACA: CFX9708; CHASSI: LB4NAS15733; MOTOR: 051454; FORD/BELINA II L; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385061005; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2016;  

0066   

PLACA: CQK3887; CHASSI: 9BD178216V0504225; MOTOR: 178A3011*5334530*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689701314; DATA DE APREENSÃO: 

17/01/2017;  

0076   

PLACA: GWR2681; CHASSI: 9BD178226W0725691; MOTOR: 178A3011*5549936*; 

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704309700; DATA DE 

APREENSÃO: 06/05/2017;  

0083   
PLACA: BZY4322; CHASSI: LB4CRC95827; MOTOR: 222825; FORD/CORCEL; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00388835850; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2017;  

0095   PLACA: BHD5894; CHASSI: 9BGTC11UKJC103603; MOTOR: 8JI06TA32986; 



GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415601592; DATA DE 

APREENSÃO: 05/01/2017;  

0108   

PLACA: CXF5713; CHASSI: 9BFZZZFDAWB246778; MOTOR: C4A-W246778; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716056054; DATA DE APREENSÃO: 

19/11/2016;  

0111   
PLACA: JTE8539; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT029329; MOTOR: BP168783; VW/GOL; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140360352; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017;  

0116   

PLACA: CVX8195; CHASSI: 9BD178096X0891091; MOTOR: 178A3011*5755934*; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718883420; DATA DE APREENSÃO: 

15/11/2016;  

0126   

PLACA: JEN2769; CHASSI: 9BD160368T3012966; MOTOR: 160E1011-8325468; 

FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661413888; DATA DE 

APREENSÃO: 24/04/2017;  

0135   

PLACA: NEJ3209; CHASSI: 9BGSD68ZWVC613024; MOTOR: BT0003997; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00139365281; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2016;  

0136   

PLACA: BLT0937; CHASSI: 9BD14600003023724; MOTOR: 127A2011*0876285*; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359210619; DATA DE APREENSÃO: 

02/10/2016;  

0143   

PLACA: MUM3582; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB798318; MOTOR: 168763; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00205362745; DATA DE 

APREENSÃO: 02/03/2013;  

0150   

PLACA: LXZ1344; CHASSI: 9BGJK11ZHHB049360; MOTOR: 18YVH-31014989; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00582905222; DATA DE 

APREENSÃO: 20/01/2017;  

0155   

PLACA: BJF4133; CHASSI: 9BGSC08WSRC608277; MOTOR: B10NZ31033775; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624950506; DATA DE 

APREENSÃO: 14/01/2017;  

0159   
PLACA: BPP4675; CHASSI: ZFA160000S2757542; MOTOR: -; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638110289; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2016;  

0161   

PLACA: JKX2881; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT065669; MOTOR: 1691672; VW/GOL 

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619496738; DATA DE APREENSÃO: 

18/03/2017;  

0176   

PLACA: GQR7296; CHASSI: 9BD146000S5455796; MOTOR: 146A7011*4819907*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633934895; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2016;  

0194   

PLACA: DJZ9621; CHASSI: 9C2KC08305R801757; MOTOR: KC08E3-5801757; 

HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849022380; DATA DE 

APREENSÃO: 02/12/2016;  

0195   

PLACA: BZZ1290; CHASSI: 94RGR125U7M000285; MOTOR: JS156FMI-2*07B70722; 

BRAMONT/GARINI GR125 U2; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961535636; DATA DE 

APREENSÃO: 25/12/2015;  

0200   

PLACA: DOF9078; CHASSI: 9C2JC30705R086762; MOTOR: JC30E7-5086762; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00866277161; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2017;  

0201   

PLACA: DPD6078; CHASSI: 9C2JC30705R751041; MOTOR: JC30E7-5751041; 

HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872215490; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2016;  

0204   PLACA: DNR5764; CHASSI: 9C2KC08505R819365; MOTOR: KC08E5-5819365; 



HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855397730; DATA DE 

APREENSÃO: 24/11/2016;  

0212   

PLACA: FBG2025; CHASSI: LHJPCKLA8B0204179; MOTOR: 162FMJ*11B98976*; 

I/BASHAN QUICK 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00569918960; DATA DE 

APREENSÃO: 15/11/2016;  

0213   

PLACA: DKJ3142; CHASSI: 9C2HA07003R070456; MOTOR: HA07E-3070456; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810435667; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2016;  

0216   

PLACA: BQX8269; CHASSI: 94J2XECM89M032513; MOTOR: JCM8099972; 

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154253022; DATA DE 

APREENSÃO: 29/10/2016;  

0217   

PLACA: CTW5819; CHASSI: 9C2JC3010YR071556; MOTOR: JC30E1-Y071556; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736920110; DATA DE 

APREENSÃO: 02/04/2017;  

0218   

PLACA: DTG0532; CHASSI: 9C2KC08106R921451; MOTOR: KC08E1-6921451; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883711060; DATA DE 

APREENSÃO: 10/01/2017;  

0220   

PLACA: DPZ0995; CHASSI: 9C2JC30707R003925; MOTOR: JC30E7-7003925; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00903472228; DATA DE 

APREENSÃO: 04/05/2017;  

0224   

PLACA: DOF9294; CHASSI: 9C2KC08206R008538; MOTOR: KC08E2-6008538; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875533779; DATA DE 

APREENSÃO: 07/11/2016;  

0230   

PLACA: DYT3714; CHASSI: 9C2JC30708R563436; MOTOR: JC30E7-8563436; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958966354; DATA DE 

APREENSÃO: 26/01/2017;  

0233   

PLACA: DNC0475; CHASSI: 9C2HA07105R802585; MOTOR: HA07E1-5802585; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840422091; DATA DE 

APREENSÃO: 12/04/2017;  

0241   

PLACA: KIU7577; CHASSI: 9C2JC250WWR197614; MOTOR: JC25E-W197614; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702720526; DATA DE 

APREENSÃO: 21/09/2016;  

0242   

PLACA: BQX8501; CHASSI: 9CDNF41LJ8M130133; MOTOR: F466-BR231260; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966012275; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2016;  

0244   

PLACA: BZZ1109; CHASSI: 9C2KC08208R041796; MOTOR: KC08E2-8041796; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967052092; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2016;  

0248   

PLACA: DYO6682; CHASSI: 9C2KC08107R205677; MOTOR: KC08E1-7205677; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00925699845; DATA DE 

APREENSÃO: 16/10/2016;  

0249   

PLACA: DXO9494; CHASSI: 9C2KC08108R130183; MOTOR: KC08E1-8130183; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954811461; DATA DE 

APREENSÃO: 18/03/2017;  

0251   

PLACA: CVQ5507; CHASSI: 9C2JC2500YR078123; MOTOR: JC25E-Y078123; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726695653; DATA DE 

APREENSÃO: 04/01/2017;  

0253   
PLACA: DHC2001; CHASSI: 9C2MC27002R014457; MOTOR: MC27E-2014457; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790949652; DATA DE 



APREENSÃO: 09/05/2017;  

0259   

PLACA: EKG0586; CHASSI: 9C2KC1610AR042308; MOTOR: KC16E1-A042308; 

HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00229115080; DATA 

DE APREENSÃO: 19/02/2017;  

0262   

PLACA: DVQ9458; CHASSI: 9CDNF41AC7M003499; MOTOR: F401-BR138098; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909278741; DATA DE 

APREENSÃO: 13/01/2017;  

0264   

PLACA: DLQ3837; CHASSI: 9C2KC08204R802224; MOTOR: KC08E2-4802224; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827636008; DATA DE 

APREENSÃO: 25/01/2017;  

0265   

PLACA: BVE8757; CHASSI: 9C2JC1801RRR40612; MOTOR: JC18E-RR40612; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627454097; DATA DE 

APREENSÃO: 26/09/2016;  

0268   

PLACA: NGC6198; CHASSI: 9C2KC08107R072787; MOTOR: KC08E1-7072787; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902757903; DATA DE 

APREENSÃO: 30/10/2016;  

0272   

PLACA: DYO7125; CHASSI: 9CDNF41AC7M006825; MOTOR: F401-BR149596; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929183673; DATA DE 

APREENSÃO: 18/01/2016;  

0273   

PLACA: CGD6087; CHASSI: 9C2MC270WVR000780; MOTOR: MC27E-W000780; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692328823; DATA DE 

APREENSÃO: 05/01/2017;  

0275   

PLACA: ANP0916; CHASSI: 9C2JA04206R832066; MOTOR: JA04E2-6832066; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879025182; DATA DE 

APREENSÃO: 09/05/2017;  

0280   

PLACA: DPD5782; CHASSI: 9C2JC30705R750253; MOTOR: JC30E7-5750253; 

HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871495660; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2016;  

0282   

PLACA: DPW6912; CHASSI: 9CDNF41AC7M001635; MOTOR: F401-BR128337; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897377621; DATA DE 

APREENSÃO: 22/09/2016;  

0283   

PLACA: CHL5326; CHASSI: 9C2MC270VVR014015; MOTOR: MC27E-V014015; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679553029; DATA DE 

APREENSÃO: 24/01/2017;  

0286   

PLACA: CZW5084; CHASSI: 9C6KE037030008070; MOTOR: E330E-008040; 

YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805651438; DATA DE 

APREENSÃO: 05/03/2017;  

0288   

PLACA: DLI4108; CHASSI: 9C2KC08105R808883; MOTOR: KC08E1-5808883; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838365043; DATA DE 

APREENSÃO: 01/01/2017;  

0293   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 06 CARROS E 79 

MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0348   

PLACA: ADN8591; CHASSI: 9BD146000P3967088; MOTOR: 146B4011-3668528; 

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608581275; DATA DE 

APREENSÃO: 29/10/2013;  

0349   

PLACA: GTZ0415; CHASSI: 9BD146107S5620094; MOTOR: 146A7011*4441445*; 

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644647221; DATA DE 

APREENSÃO: 13/10/2016;  

0350   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 91047; FORD/ESCORT; Nº DE ORDEM: ; 



RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017;  

0351   

PLACA: BOW6050; CHASSI: ZFA160000R4945610; MOTOR: 160E2011-9089896; 

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621286095; DATA DE 

APREENSÃO: 03/04/1999;  

0352   

PLACA: DAW3694; CHASSI: B0215289; MOTOR: SEM MOTOR; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374084378; DATA DE APREENSÃO: 

18/04/2016;  

0353   
PLACA: BMT3034; CHASSI: BJ166074; MOTOR: SP0097983; VW/VW FUSCA 1300; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00357079752; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2011;  

0354   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3F8020235; DAFRA/SPEED 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

0355   

PLACA: BXX6524; CHASSI: CG125BR1417395; MOTOR: CG125BRE-1417439; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380920700; DATA DE 

APREENSÃO: 03/08/2012;  

0356   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2016;  

0357   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A623245; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2017;  

0358   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W087191; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2013;  

0359   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2013;  

0360   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1128463; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2016;  

0361   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1090542; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2010;  

0362   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2014;  

0363   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2016;  

0364   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W125563; HONDA/CG 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2016;  

0365   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2014;  

0366   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4066440; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2013;  

0367   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125E-1209498; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2015;  

0368   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1386014; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2012;  

0369   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2014;  

0370   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2014;  

0371   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-T093018; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2015;  

0372   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W059114; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2016;  



0373   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3280274; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2015;  

0374   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5864108; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2015;  

0375   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/03/2016;  

0376   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2016;  

0377   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4077905; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/11/2014;  

0378   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2016;  

0379   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/10/2014;  

0380   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3133046; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2015;  

0381   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1501649; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2014;  

0382   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X053025; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2013;  

0383   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/02/2013;  

0384   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y007928; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2015;  

0385   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1133940; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2011;  

0386   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2014;  

0387   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5108311; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0388   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8055723; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2015;  

0389   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1110704; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/08/2015;  

0390   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3011667; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2015;  

0391   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-Y139077; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2015;  

0392   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2011;  

0393   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2011;  

0394   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2013;  

0395   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2015;  

0396   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2013;  

0397   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1177588; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2014;  

0398   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2084418; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2014;  

0399   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2011;  

0400   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2013;  

0401   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2155825; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2015;  

0402   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2184679; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2015;  

0403   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W166167; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2013;  

0404   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2012;  

0405   

PLACA: CTW4082; CHASSI: 9C2JC2500XR180061; MOTOR: JC25E-X180061; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725892439; DATA DE 

APREENSÃO: 15/04/2016;  

0406   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2012;  

0407   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2011;  

0408   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 

TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2009;  

0409   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5805594; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2017;  

0410   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7210459; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/11/2014;  

0411   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E2-9025179; HONDA/CG FAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2012;  

0412   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E3-2000400; HONDA/CG FAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2013;  

0413   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3025587; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2012;  

0414   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS58590; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2012;  

0415   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X212190; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2013;  

0416   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-V034974; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/08/2013;  

0417   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS30126; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2013;  

0418   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1057737; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2012;  

0419   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG TITAN 



125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/08/2013;  

0420   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7026821; HONDA/CG TITAN 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2011;  

0421   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: LJ157FMI-3A*071601439*; I/LUOJIA LJ1256 ; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2016;  

0422   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F401-BR184623; JTA/SUZUKI INTRUNDER 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2015;  

0423   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ZS162FMJ-49CAMA002003; 

KASINSKI/COMET 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

14/11/2014;  

0424   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: BE01850; MOTOR: 6110006; MOBILETE/MOBILETE; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/09/2012;  

0425   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBBJ8015015; SUNDOWN/HUNTER 90; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2016;  

0426   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCA6019254; SUNDOWN/MAX 125 ; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2013;  

0427   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBK6045333; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2014;  

0428   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-053842; YAMAHA/CRYPTON; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2013;  

0429   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-026104; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2016;  

0430   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-006084; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2015;  

0431   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-073663; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014;  

0432   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-069831; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/09/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

PEDERNEIRAS, 19 de Julho de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


